
4? :..-ír? /,
315! : lili/,')

Průvodní list ke smlouvě

d o d a t e k č. 4

uzavírané mezi městem Neratovice

a

ČSAD Střední Čechy a.s.,“ U

Přístavu 811, Brandýs nad Labem —

Stará Boleslav

ve Věci:

smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému PID na roky 2010

až 2019 (linka PID č. 473) od 1.1.2014 do 31.12.2014

finanční závazek v celkové částce: 11 804,40 ,- Kč včetně DPH

. „ „ , .

1. Podpis smlouvyje podmíněn projednáním RM nebo RM a ZM: (AWE) — NE)

2. Pokud ANO — kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):

- kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):

a ZM (č. usnesení)

3. Zdaje finanční částka nutný k realizaci smlouvy rozpočtována v rozpočtu města:

(uveďte název odboru: OSCD položku č.: 5193 paragraf č.: 2221 ).

(Poznámka: Pokud nenípřásmšná částka roquočtována, není možné uzavřít smluvní vztah. Před uzavřením

smlouvy musí být vždy potřebná částku krytu schváleným rozpočtem nebo schválenou rozpočtovou změnou.)

W;.

Odbor financí:

dahun: podpis : Ing. Marcela Melicharová

Koordinátor zakázky:

datum: podpis:

Právník úřadu:

datum: podpis: Eduard Masařík

Zpracovatel zakázky:

datum: podpis: Bc. Ludvik Gottfried !.

Předkladatel: dne 24.6.2015 Bc. Josef Vrtěna



„137 © 41%
&* \"? a % Dodatek č. 4

\\ a? ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

_ sg. ' v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019

'“ ' uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linka PID č. 473)—-——-———_—_—_—_____—_—_—__

evidenční číslo objednatele-ROPID

evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.

Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1

zastoupené

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne

25.11.1993. zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města

Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha ],

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

IČO: 60437359

DIČ: CZ60437359

ham:- spojem:_
zastoupenou Pavlem Procházkou, pověřeným řízením organizace

(dálejen „objednatel ROPID“)

město Neratovice

IČO: 23711113

bank- spojeni:č—
zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzílkovou,

obec Libiš

IČO: 662241

bank. spojení:_
zastoupená starostou obce Zdeňkem Mrázem,

obec Obříství

IČO: 237141

bzmk. spojení: č.ú—
zastoupená starostkou obce Jitkou Zimovou,

obec Chlumín

IČO: 236853

bank. spojení: č.ú.:—

zastoupená starostou obce RSDr. Václavem Pokorným,

obec Zálezlice

IČO: 237353

bank. spojení: č. ' _ . 1 ; 7" .r _ '

a starostou obce Jiřím Čížkem, _ „



ohec Vojkovice

ICO: 237099

bank. spojení: č. ú.:_

zastoupená starostkou obce Janou Koberovou,

ohec Všestudy

ICO: 237311

bm. ...]-...í. č.ú.—
zastoupená starostou obce Ing. arch. Jiřím Hánlem,

město Veltrusy

ICO:002372?2

bank. spojení: cú.:—

zastoupené starostou města Richardem Kyselým,

město Kralupy an

100236977

bank. spojení: č. ú.:*

zastoupené starostou mes a e rem Holeěkem

(dále jen „objednatelé-obcc“)

(„ohj ednateié-obce“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelé“)

na straně jedné jako objednatele
'

a

i

2. čsan Střední Čechy, a.s.
_

se sídlem U Přístavu 811, Brandýs nil,-Stará Boleslav
Š

uvedená v obchodním rejstříku, vedemám.u_MS zEmzmndd..B., vložka 11.222 . . . . . . .. 1

ICQ: 27616347

DIC: CZ27616347
!

bank- spojení: č.o“
'

zastoupená předse ou pro s avens g. Miloslavem Studenovským

(ve všech věcech týkajících se této smlouvy je oprávněn jednat RNDr. Stěpán Ševčík, ředitel)

(dále jen „dopravce“)
_

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111! 1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve

veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené _

dne 2. 12. 2009

2



Článek 1.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009je změna ěl. Vl. smlouvy a změna příloh č.
l, 2, 3, 4, 6, 7 a 8 smlouvy.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Čl. Vl., b. 5. se mění a nově zní takto:

„5. Pro rok 2014 se Výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny
dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu
prokazatelné ztráty pro rok 2014 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2014 za 1 km se skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na
ve výši 33,35 Kč

a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,10 Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2014 podle jízdního řádu činí na 1
km 33,45 Kč.

Předpokládané tržby pro rok 2014 za 1 km podle jízdního řádu činí 24,39 Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2014 za 1 km podle jízdního řádu činí 9,06
Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých
km dopravcem.

Objednatelé—obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci iúhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského |krajezaobdobíl. 1.-31. 12. 2014:

'

a) náklady:
785 653,80 Kč ,!b) předpokládané tržby:
572 923,20 Kč ]c) objednatele-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši:
212 73 0,60 Kč '

z toho:

-
Neratovice

] 1 804,40 Kč _Libiš

33 590,20 Kč
Obříství

22 124,00 Kč
Chlumín

22 124,00 Kč
Zálezlice

22 124,00 Kč
Vojkovice

44 290,50 Kč '
Všestudy

18 060,80 Kč
Veltrusy

18 060,80 Kč ?
Kralupy n/V

20 551,90 Kč

3



vyplacenou zálohové měsíčně ve výši: 17 727,60 Kč

z toho:

Neratovice
983,70 Kč

Libiš
2 799,20 Kč

Obříství
1 843,70 Kč

Chlumín
1 843,70 Kč

Zálezlice 1 843,70 Kč

Vojkovice
3 690,90 Kč

Všestudy
1 505,10 Kč

Veltrusy
1 505,10 Kč

Kralupy nřV
1 112,70 Kč

Pro rok 2014 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná

s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečné

uj etých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2014“

2. Čl. VI., b- 6. se mění a nově zní takto:

„6- Platby pro jednotlivé měsíce roku 2014 provedou objednatele—obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na

tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem

každoročně.

Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. II, odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatele-obce

platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do

doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření

dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 2015 -— 2019,

budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky. “

3.V souladu s čl. Vl. odst. 13. se z důvodu nepředvídatelného zvýšení ekonomicky oprávněných

nákladů v položce pohonné hmoty (nafta) zvyšuje cena dopravního výkonu za rok 2013 o 0,52

Kč za km ujetý standardním autobusem. Toto zvýšení bylo zapracováno do vyúčtování za rok

2013 a uluazeno z poskytnutých záloh objednatelů na rok 2013.

4. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4, 6, 7 a 8.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. '

Článek 111.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinností od 1. 1. 2014. .

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 11 vyhotoveních, s platností originálu, kdy každá

smluvní strana obdrží pojednom z nich.

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řády“,

č. 6 „Seznam vybavení — odbavovací a informační systém“, č. ? „Výkaz nákladů a tržeb

z přepravní činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4



s 1 '
V Praze dne í..;....š.'...ÍÍ... V Praze dne

Za ROPID: Za město Neratovice:

il lavcl lroclázka Mgr. Lenka Maříková._,

párěřený řízením organizace starostka “==-,. __ 1 ,...-f

(otisšg razítka) (otisk razítka)

<:.

ltvi :'1. :—i i.-; "| ()

1 10 Už.! _i-b'nliu 1

1531

V Praze dne V Praze dne

Za obec Libiš: Za obec Obříství:

:! ěk Mráz Jitka Zimová _ -Í-

lí s osta starostka \fl' 1-5: -=i'f_Í'_1„ '““—

(oti razítka) (otisk razítka)

V PraZe dne V Praze dne

Za obec Chlumín: Za obec Zálezlice:

RSDr. Václav Pokorný Jiří Čížek " “' '- i f
starosta starosta

(otisk razítka) (otisk razítka)

5



V Prazedne V Praze dne

Za obec Vojkovice: Za město Veltrusy:

Jana Koberová Richard Kyselý -

starostka starosta

iotiííítkai (otisk razítka)

a.: (Da, »— _

“___„f " ! 4121— 10111.

V Praze dne .......:;.2L.=-Qt.-..?[šlí V Prazedne

Za obec Všestudy: Za město Kralupy n. Vlt.:

lng. arch.“JiřrIf"I,!'nl Po!neleeek _ :

starostaf ' ! “starosta-

(otisk razítka) (otisk razí-maje

V Praze dne„

Za ČSAD Střední Cechy, a.s.

Ing. Miloslav Studenovský

předseda představenstva

6



Příloha č. ]

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu [. č. 473

(linkové km)

Pracovní den 466,020 km Platnost od 2. l. 2014



Příloha č. 3 .

Ekonomická kalkulace linky PID č. 473

Neratovice - Kralupy nN

1.1.- 31.12. 2014

km “ “_ PD so 30 so -' Ne SD

ynější pásmo 466,020 0,000 _ 0,000

—' “ počet km __ _ i podíl _ '

__ so KB „1 celkem

vnější pásmo z toho: 117 437,04 0,00 117 437,04.

zoo _L _ 93 949,63 0,00. _ 93 949,63 80,00%

ono : 23 487,41 0,00 23 487,41 20,00%

. __ cena za km _

viru p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. KB ODO

33,45 Kč _

náklady _

zoo __

ono _785 653,80 Kč

“tšeapekteaeee tržby (bez DPH) _

vn. pásmo z toho: 2 546 325,11 Kč &

zoo 1 972121188 Kč

ono 572 923,20 Kč

__ Bilance _

náklady - vn. _p. ZDO

tržby — vn. p. ZDO '

ztráta — vn. p. ZDO _ '

náklady — vn. p. ODO 785 653,80 Kč

tržby - vn. p. 0130 572 923,20 Kč

ztráta — vn p. ooo __212 730,60 Kč

Krytí ztráty

_ celkem
se. kraj zoo __

obce 0130 _ 212 730,60 Kč 17 727,60 Kč -

Neratovice 11 804,40 Kč 983,70 Kč

Libiš _ 33 590,20 Kč. 2 799,20 Kč

Obříství 22 124,00 Kč 131_4330 Kč

22 124,00 Kč 1 843,70 Kč

22 124,00 Kč 1 843,70 Kč

Vojkovice _ 44 290,50 Kč 3 690,90 Kč

Všestudy 18 060,80 Kč 1 505,10 Kč

VelÉsy 18 060,80 Kč 1 505,10 Kč

Kralupy nad Vltavou 20 551,90 Kč 1 712,70 Kč



v; _,

Priloha _ — 1

250473 *“ “memmmpwmm Neratowce - Kralupy nad Vltavou

.“

PID __ ___
.47

___„.____,__ Dopravce: ČSAD Střednícechy. 3,5, Platl od: 15.12.2013

0 . ' U Přístavu snem 01 Brand'sníL.-81.Boleslav. 101326911954315671659 do: 13.12.2014

“"fn'aaeaaaaaaa

pásmo na. A na a na na na
w—

11:49 13:00 14:44
Neratovice.!(ojetická 2 11:50 13:01 14:45

NeratovioeNámRepubliky 2 6:35 8:43 11:54 13:05 14:49 16:33 18:49 19:49

Neratovice,žol.sl. HQ 2 5:36 8:44 11:55 13:05 14:50 155341850 19:50
Libiš.Ke Spolaně 2 3 2 7 ? 14:52 [ i !
Libiš.5polana s 2 z 8 ( a 14:53 z i 7
Liblš,SpoIana4 2 1 l i 7 14:54 ( 2 :*
LibíŠ.8U1-Sl- 2 8:39 8:47 11:58 13.00 ? 18:37 18:53 19:53

Libiš.samoobeluha 2 |15:41 8:49 12:00L 13:11 14:56 18:39 18:55 19:55

Libiš.obec 2 _______6:42 8:50 12:01 13:12 14:57 10:40 18:55 19:50 _
Obříství, tepánskymost 3 4:45 6:44 8:52 12:03 13:14 14:59 18:42 18:58 19:58
Obřístvíštěpánský most 3 4:48 8:45 8:53 12:04 13:15 15:00 16:43 18:58 19:50
Obříství 3 4:48 0:47 8:55 12:06 13:17 15:02 16:45 19:01 20:01

: Obřlsivmušni _3 4:50 6:49 8:57 12:08 13:19 15:04 10:47 19:02 20:02
„___

Chlumín 2 4:53 8:52 0:00 12:11 13:22 15:07 15:50 19:05 20:05 —_—_______
)( Zálezlice.mzc.1.2 3 4:54 8:53 9:01 12:12 13:23 15:08 16:51 19:05 20:06

Zálezlice
3 4:57 6:58 9:04 12:15 13:26 15:11 15:54 19:09 20:09

Zálezlíooňozámvioe _ _ 3 4:58 8:58 9:06 12:17 13:28 15:13 16:56 19:11 20:11_ _
)( VojkovíoeBukohplivoz

4 5:01 7:00 9:05 13:30 “15:15 16:58

:: VolkWiceBukol 4 5:02 7:01 9:00 13:31 15:18 10:50
): Vojkmice,Ků\musy 4 5:05 7:04 9:12 13:34 15:19 17:02

): VojkovioeDédibaby
4 5:07 7:05 9:14 13:35 15:21 17:04

: VšesludyDušníkyanL 4 5:09 7:08 9:15 13:38 15:23 17:06

it Všeeludypsušám
4 5:11 7:1_0__ 9:18 13:40 15:25_1308

. __. __—Všesludy 3 5:13 7:12 9:20 13:42 15:27 17:10

VBltmsy,STS 3 5:18 7:17 9:25 13:47 15:32 17:15

Veltrusy 3 5:20 7:10 9:27 13:49 15:34 17:17

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 5:24 7:23 9:31 13:53 15:38 17:21

Kralupy n.\ílt.,Lobeček 3 5:25 7:25 9:33 13:55 15:40 17:23
x Kralupy n,Vlt..DS M_áj 3 5:28 7:27 9:35 13:57 15:42 17:25

KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. lie 3 5:29 7:28 9:36 13:55 15:43 17:20 _

Platí Smluvní přepravní podmln 'ID a Taríf P[D.

_ Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.

níormaceoprovozu PID na 1615296 19 18 N'; na inlernelu:WWW.l'ODlEl.GZ
Doplňkový prodejjízdenelc bez přirážkyu řidiče.

X FH 211801801
Území hl. rn. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

% jede v pracovními dnech

a spoj 1 vyčká v zaslávoe Obříství.

Štěpánký most na spoje linky HD 471 od

Mělníka a Kostelce nad Labem max, 10

minut

to. spoj 5 vyčká \: zastávce Obříství.

štěpsnký most na Spoj linky 155 731 od

Mělníka max. 10 minut

15 spojřvyčkávzastávoe Obříství,

Stěpánký most na spoj linky 125 732 od

Mělníka max. 10 minul

&. spoj 9 a 11 vyčká \: zastávce Obříství,

Štěpánský most příjezdu spoje linky PID

470 od Mělníka max. 15 minut

A spoj 13 vyčkávzastávoa Neratovice,

Nám. Republiky příjezdu spole linky PID

471 od Kostelce nL a vzastávoe

Obříství, Štěpánský most příjezdu spoje

linky PlD 470 od Mělníka max: 15 minut

1 naspoj1, 3a5navazujovzasiávoe

Veltrusy. STS spoj linky PID 370 1:10 Prahy

A na spoj 9, 11 a 13navamjevzastávce

Obříství, Štěpánský most spoj linky PID

470 do Kralup nad Vltavou

© možnost přestupu na vlakylinkys

SD" CHŘPS : ! ul. 8 T_O.

Graf.: T1163 Chron.: 1 Zast.: 1971.11 Sabl.: ROPID|A4P|7



1

910.25 :HrEGRvaknopknvklmoj
- | d Vl250473

Neratowce - Kra upy na tavou

'i'-VD)

'473
'_-_'".'",._"'“' Dopravce: ČSAD StředníČechy. a.s. 131311011: 15-12-2011

' ' ' U 90513qu110250 01 Bram 0151801061311, lol. 326911954, 315571659 do: 13.12.2014
0 " 5m-

. _ ' . : I : . : '
pa y Tarrfní a: :: $< se >< se a: 14 se 54

pasmo AA AAA AA AA AA AAA

5:15 10:25 12:57 14:40 15:53 10:25 19:55
)( Kralupymv'lt... Máj 3 6:16 10:20 12:58 14:41 18:54 18:25 19:55

Kralupy n.VI£.,Lobeček 3 5:15 10:28 13:00 14:43 15:58 18:28 19:55
Kralupy n.Vit..Kaučuk 3 8:20 10:30 13:02 14:45 16:50 18:30 20:00
Veltrusy

3 5:24 10:34 13:08 14:49 17:02 13:34 20:04
Voltmsy,STS

3 8:28 10:36 13:03 14:51 17:04 18:38 20:05
Všestudy 3 6:31 10:41 113510 14:50 17179 10:41 20:11 _ _x Všestudy,u sušárny 4 6:33 10:43 13:15 14:58 17:11 18:43 20:13

:( VŠaslUdyDušnl'ky n.VIL 4 8:35 10:45 13:17 15:00 17:13 18:45 20:15
)( VojkovioeDědibaby

4 0:38 10:43 13:20 15:03 17:16 18:48 20:18
x Vojkovíoe,Kiivousy

4 8:39 10:49 13:21 15:04 17:17 18:49 20:19
x VojkoviceBukol

4 4:52 8:41 10:51 13:23 15:08 17:19 18:51 20:21
:( Vojkovioeiukgípřlvoz 4 _ __4:53 5:42 10:52 13:24 15:07 __1_ 7:20 18:52 20:22 _ZálezliceKozárovlce

3 4:57 8:46 10:56 12:21 13:28 15:11 17:24 18:58 2026
Zálezlice

3 4:59 5:50 10:58 12:23 13:30 15:13 17:26 18:58 20:28
:( Zálezlioe.mzc:1.2 3 5:02 8:53 11:01 12:28 13:33 15:18 17:29 19:01 20:31

ChlumíL___
_2 5:03 5:55 11:02 12:27 13:34 15:17 17:30 19:02 20:32

_ _:( ObřístvíDušni'ky
3 5:05 5:58 11:05 12:30 13:37 15:20 17:33 20:35

Obříství
3 5:08 7:00 11:07 12:32 13:39 15:22 17:35 20:37

OhřistvlŠtěpánskÝ most 3 5:10 7:02 11:09 12:34 13:41 15:24 18:37 17:37 20:39
DbřístvíŠtěpánsky' mos1 3 5:11 7:03 11:10 12:35 13:42 15:25 _18:38 17:38 __

__Libišpbec
2 5:13 7:05 11:12 12:37 13:44 15:27 16:40 17:40

ljbiš.samoobsluha
2 5:14 7:06 11:13 12:38 13:45 15:23 15:41 17:41

Libíšeulst:
2 z 3 11:15 12:40 z 15:30 15:43 17:43

Libiš.Spolana 4 2 5:10 7:00 3 3 13:47 7 l )
Libis,Spolana 3 2 5:13 7:10 3 ? 13:49 i z .?
0014.10: Spolaně 2 5:19 7:11 2 z 13:50 : z :
Neratovice,žel.st. 1109 2 5:21 7:13 11:17 12:42 13:52 15:32 15:45 17:45
NeretovloeNámRepubiiky

2 5:23 7:15 11:19 12:44 13:54 15:34 18:47 17:47
Neratovice,Kojetlcká

2 11 :21 1 3:55

NERATochJuzs
2 11:22 13:57

Platí Smluvní přepravm podmínky P10 a Tarií P i .

_ Jízda : předem zakoupenou jízdenkou.
nformace o provozu PID na tel.: 290 19 18 17,- na internetu : www.romdoz Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.

x na znamení
Území hl. m. Prahyse počítá jako 4 tarifní páama.$< jede v pracovních dnech

A spoj 4 vyčká v zastávce Obříství,

Štěpánky most na spoj linky PID 470 od

Kralup n.VIlavou max, 15 minut

A spoj 10 vyčká v zastávce Veltrusy, STS

přljezdu spoje linky PID 370 od Prahy

max. 5 minut

A na spoj 2 a 18 navazuje vzastávce

Obříství, Štěpánský most spoje linky HD

471 do Mělnnsa a v zastávce Neratovice,

nám.Republiky navazují spoje Iřnky PID

348 do Prahy a linky PID 471 do Kostelce

nad Labem

A na spoj 4 navazuje \: zastávce Obříství,

Štěpánky most spoj linky HD 470 do

Mělníka a v zastávce Neratovice,

nám.RepuhIiky spoj linky PID 348 do

Prahy

1 na spoj 8 navazuje v zastávoe Neratovice,

námRepuley spoj linky PID 348 do

Prahy

A na spoj 12 a 14 navazují v zastávce

Neratovice, námRepuinky spoje linky

PID 348 do Prahya linky PID 47100

Brandýsa n.L.—St.Bo|eslavl

© možnost přestupu na vlakylinky S

A pokračuje jako linka 348 do zastávky Ládví

Soft. CHAPS s- . . s r.o.

Graf.: 71103 Chrom.: 1 2235152217512 Sabl.: ROPIDjMPIT



< cn na :: :: “u
' "

-— „a„s„„„É„šg„agřg ; 53325553ng sŠ ŠŠŠŽaEŠ=EÉ=== % zššžgššašš 5 fw ššššššš :==„___ 5— a 55— i" =am„„„ ? “ š<<áé““*aaa—š— gg g;? Řež—5 swg-33h š ĚLEaasššša „; a. „ ;3 5 3 23535 gama-== % & “F*ššššš “š ÉĚ“ 3'“
- mia 5% &$- "fwaw “a“ '— ;— =- ršMs-s-WWEE ... a
F "* = :; nnggí __2 až |.: 2% 53m_„<<<l=l: % a a '

g_ilaš -— “ga—““""uč'ug EE &' Š" Šgšřšpp'p“'““r
š?- Š -

Ešigšgšššsšgšgššššžššša ?š & ažazšššě *? 3
||?

_
“

u!- -—'*-A

4-

ŠÉŠGĚTĚ%?%?É.Š?%ÉŠŠ.ÉŠÝ
agaššhš 5%“ žHH & “ĚĚĚĚŠÉ agaixmmm &ŠĚŠÉĚŠĚŠŠŠŠŠEššišš 3335 555 ;

.avi-=D
Š,

Šáh
N '32.3%
gg -

&=:t:
a“ :

Egg!
% '

Ěšš _
**

gaz-=„vrtu-531151,„vv-uw-u—a—uw'n'u'u'n'n'n<<<-u-u 1 *n'u'u—u-o-un'u—uv'u-cr'u'u'u “nt-v Ěš'

;;:-
c_m m x(.g (_ :— qzuxt—L l_m —|ŠĚŠĚĚNŠĚĚĚĚEŠĚÉĚŠÉĚŠCĚĚŠ gšň ? š ššššagšgňš šgšš 2%;$ 3 „€* $ mia '“ “:.-au '“ m m Šašmm :ano a š ;

PPF" gm “Špum =. 9955 :- PFP“ čar-. * :— ;„o ERšhšz—u— &? !
737 ' -' " * q-l-t www.—' 9; Ě *? 9. -1- č-

oamn car.-lh o.“---..0-- __00 . p 0? rm.9:w_09_33— h

pp-HHO"HODD"5999D 399.0 m ' m “. „5m „ „ 9 ;-„ U30b"2ŠD"'Š-“ 9.9 :“ za snž-Usain ;— ,1 P a'
9355 55 s: : g -o:

tu tn .—

;53. až .a „š aum
na nn on i

53 „3:3 3 „3

333333233333Ě35533Ě533332333 ? & %Šššěšgššššsagg 225 ;
Hic-333233uzrggsezu—aaaťjzšaw E g 03 „, „335% „ míč?-'gňegžpngpppona;.PPng-ggpgůdš a g 3.138 šmQAEgĚ E5- ,_ nmaw_ng* Šgšaíšsšgšbotmgwš % “D“: “s ó %

“Fawn-* g dr_„óp „H.-.._..H ún.-__.:
a? U 0 . „_,-

* 332 „ Pasu? 95352 5533 s % š a ;ÉĚEĚQ ““ ĚEHÍŠ 3—9va agai- g < .— g:
$$$ š % = 5 6 H a 2 o ;Egan :; g ? s ? se

u 2 g ;:
B.. :1 “g ; %

g g 2 g._, . :. —- :|

3 _. _.
*“ Š' 9. a

g _. _93- 5 g
_ Ě ;“

B 3 m

"1 O 3' a ': Ě
;? =— -

8 E ..
3 E ;“

Š % Š
& 9

„»— — -—-—— ———** ——"'—m rr!— m m m———mmmmmmmm——m “m— '.7“&% ššmšššššmššššgšžšššžgšš ; % ššššššžšššššššš 353 g ;š _ šš s. s a ;. a s

%:
2.
9 ::

:“ ř.

%“ g?
= _"

bbbble-víbřibřřbřřbřpřřřřřl'lfřšřbb) )* bbbbbbbbbbbbbšv) mššš

2.327"

3 !=;>>Z>>>řb>>>Zhrbbbz>b>>>zb>3>>>> > 3>>223b>>>>b>>>>> >)) iii-;;;
„.

m“ ".a. a < aw tao—tw —-r -= ta :;
ÉŠŠ Š Ě-ŽÉŠ Ššššš ŽŠ % Ž 3tg :— QĚ: Ě'ŠĚ'Š' Ě“ N “ í “:'U'-"k “?"“ $““-23mm. na =n> ..
323 a_n, m 2“- h“ a“ W:; _;gua mšš “5833 38 _„ „ '?v.055 --_ “1.33“ kšas. 3% >: .— Šrí.š.“u: » 32133 “loga na .. imga- & mi:-, "U““m& “'" :, s., Rššš 23%. g—šaa či: 153 g 3

šššgš Paga— gsm e “= $%.;; &: ana ragga == “. žně“SLŠ 0 „3m “G —-—= a; 'a o„ 53;
gag Ě %šš & 33 5 g 5% aa ne;; % ggg a „ „i;„0 o a m— ;, g— . »355533 “ŠŠŠ 33% *“ šla %
? šv. 39 3 >; „.H "gš :D)“ % a t. Ě ííÍ š* &— Š? až 033 =.U

=-
m

_
D I'!

WU _..„š'a 3.
3 " .n

.__' '. m



% ..?—%$; .; Šššššššrmššgžaššššě" Ěššěiěsššš“ší,—“š ;: % šŠ ža? Š š; % ŠgšŠŠŠĚĚ % “' Š Ešššaššžššggššgšš ŠM šgš ** gšššžš“ĚŠ“
ga“ ?. “* : É o

8.%? Š “= ě “Š a Š —- ' Š á š
. Ě "" š

a? Ě š! :
ě ;

nuEEĚŠĚŠŠŠŠÉ % ŠŠŠ; 55218 o č ! .
. g-? 5% g á "š gig g— s

% Š Ě " Ě Š gv Š É ŠŠ n % š
8 2:5 5_ o Š g _3 “& Es Š

š Š ŠĚ
š

% ? 'U< €<<11€11PV€<€1313'.- g _
„ '

.._. _. „_._H .
% Š šš Ž *“ % ššsššžšs—šššaš;% s ;; á .= .-sšěášžšssžší_ = =

* .n sims" '32
& Š Ě;

sn? -3__3.w.šn -Íš

Š & 3
%.“ % Š

Š'

a: ;—;
:

Š ?
;Égggmšžgšššžgšš%gš=.,
:! In:-'n N23 „__-_:0% Ě
ššřšššššš“gmšgš 3555 „

QŠĚJŠZU
“% 3 $$$&* %

3557 “g % ? .g že% s
š“ ; „až„Ě Š
5.334 % a.

g & š.; ;;; Š
1%“ Š Š

*
%. š

& *“

3; Š
;; gmmgggmggsggga

; ; &% šŠŠa Šašššsaš
% %

š„ g—
a

Ě Š'

zz >>>>>b>2b>>>3=b>_

Š'
Ě

)% >>P5>břbřřř>25í
8

% ŽŠ iš
&

$% %$
3 3%
Ž

2% „Š\.x...
gg



" ,;-
Příloha č. -7,' DOPRAVCE: ČSAD Střední Čechy, a.s. , u Přístavu 311, 250 01 Brandýs nad Labem

:;

; Kalkulace ekonomicky ográvněných nákladů

dle Nařízení č. 4932004 Sb

Celkem tis.Kč Kčlkm

__—

_Iu——
__
_Iu—_

_m—
'__
_u-m
___
___

——-u

„m
_18

__

m
“

Schválil: in. Studenovsk'


